ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v tham dự Diễn đàn và

Triển lãm Quốc tế năng
lượng Việt Nam - Trung

Quốc - Asean năm 2025

                                                     Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 01/CV-HHNL-CEC ngày

22/11/2024 của Hiệp hội Năng lượng Việt Nam mời tham dự Diễn đàn và Triển
lãm Quốc tế năng lượng Việt Nam – Trung Quốc – Asean năm 2025 (Có Văn bản
kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương xem xét tham dự và thông tin đến các doanh nghiệp
có liên quan trên địa bàn tỉnh biết để tham dự.

Đề nghị Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Phan Đình Hải

9866 04